Совет Балаклавского муниципального округа

99042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. (0692) 630085, т/ф. (0692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
____________________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя I созыва
 «03» «10» 2014г.                                 № 1с-1-3                               г. Севастополь
Об  избрании   председателя
Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя первого созыва

Руководствуясь ст. 34, 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-фз от 06.10.2003г., Законами г. Севастополя «О структуре и наименовании органов местного самоуправления в городе Севастополе, численности, сроках полномочий и дате проведения выборов депутатов представительных органов внутригородских муниципальных образований первого созыва в городе Севастополе» № 25-ЗС от 03.06.2014г. и «О муниципальной службе в городе Севастополе» № 53 - ЗС от 05.08.2014г., и на основании протокола № 3 счетной комиссии по выборам председателя, заместителя председателя и обеспечения подсчета голосов на период проведения первой сессии Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя I созыва от 03.10.2014 года, Совет Балаклавского муниципального округа
РЕШИЛ:

Избрать председателем Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя первого созыва Бабошкина Евгения Альбертовича.

Председательствующий

на 1-й сессии

              В.Л. Иванов